農地法第１８条第６項の規定による通知書

令和　　年　　月　　日

行田市農業委員会会長　藤間光治　様

賃貸人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

賃借人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記土地について賃貸借の合意解約をしたので、農地法第１８条第６項及び同法施行規則第６８条の規定により通知します。

	土地の所在
	地番
	地目
	面積
	備考

	登記簿
	現　況

	行田市

	㎡

	行田市

	行田市

	行田市

	行田市

	賃貸借契約の設定時期
	平成・令和　　　年　　　月　　　日

	契約方法
	１農地法許可　２利用権設定　３残存小作地　４その他

	解約の合意が成立した日
	令和　　　年　　月　　日

	合意による解約をした日
	令和　　　年　　月　　日

	土地の引渡しの時期
	令和　　　年　　月　　日

	解約前の経営農地規模
	賃貸人　　　　　ａ　　賃借人　　　　　ａ

	解約の理由
	賃貸人の主導　　　　　　賃借人の主導

１労力増加　　　　　　　１農業廃止

２規模拡大　　　　　　　２兼業による経営縮小

３期間満了　　　　　　　３高齢化

４分家転用　　　　　　　４病気等で労力不足

５その他の転用　　　　　５耕作不便・低生産地

６その他　　　　　　　　６その他

	解約後の利用目的

	離作補償

	その他参考事項

· この通知は、合意による解約をした日の翌日から起算して３０日以内にすること。
裏面もご記入をお願い致します。

農　地　賃　貸　借　合　意　解　約　書
　下記のとおり賃貸人と賃借人との間に合意による解約が成立したので､その証としてこの解約書を3通作成し､当事者記名押印の上､各自1通を保有し､1通を農業委員会に提出する通知書に添付するものとする。
記
	1
	土　地　の　所　在
	地番
	地目
	面積
	備　考

	登記簿
	現　況

	行田市

	㎡

	行田市

	行田市

	行田市

	2
	合意が成立した日　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	3
	土地の引渡しの時期　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	4
	その他（離作補償、解約後の利用予定等）

令和　　　年　　　月　　　日（合意による解約をした日）
住　所
賃貸人
氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
住　所
賃借人
氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)